Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 153/2012-CEV/UECE
(14 de novembro de 2012)

Dispõe sobre recursos referentes à

Prova Escrita do Exame de Habilidade

Específica do Vestibular 2013.1 da

UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições, torna público que não

foram impetrados recursos administrativos contra o resultado da Prova Escrita do Exame

de Habilidade Específica - EHE, para os candidatos ao Curso de Música e suas

habilitações do Vestibular 2013.1 da UECE, divulgado no endereço eletrônico da

CEV/UECE (www.uece.br/cev) no dia 12 de novembro de 2012.

A Prova Oral do EHE será realizada no dia 16/11/2012, a partir de 08h 30min,

no Campus do Itaperi – Coordenação de Música – Bloco F, para os candidatos que

obtiveram nota maior ou igual a 4,5 (quatro e meio) na Prova Escrita mesmo com a

decretação de ponto facultativo para este dia.

Fortaleza, 14 de novembro de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE